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Bostäder Akademiska Hus satsar drygt 430 miljoner kronor för att bygga 322 lägenheter med plats för över 400 internationella
forskare och studenter på Campus Solna, Karolinska Institutet.

Byggnaderna kommer att vara placerade på campus i direkt närhet till den framväxande Hagastaden och vara klara under
2019/2020. Byggnationen drar igång till sommaren. Bakgrunden till de nya bostäderna är dels behovet av nya studentbostäder i
Stockholm, och dels önskan att få ett mer levande campus under dygnets alla timmar. <br /> <br /> – Vi vet att efterfrågan på
student- och forskarbostäder i regionen är stor, därför arbetar vi engagerat med att skapa fler bostäder på campus. Det är viktigt för oss, och för Sverige som
kunskapsnation. Bostäder skapar ett tryggare och öppnare campus eftersom det medför en högre aktivitet dygnet runt, något vi strävar efter, säger Susanne
Malmgren, chef för studentbostäder på Akademiska Hus.<br /> <br /> – Det råder allmänt en stor brist på student- och forskarbostäder i Stockholm vilket
gör det svårt för internationella studenter och gästforskare att finna en bostad. Vi märker i våra mätningar ett ökat antal som faktiskt väljer bort Karolinska
Institutet och Stockholm på grund av bostadssituationen. Att kunna erbjuda bra och funktionella bostäder på Campus är en mycket viktig faktor för att
attrahera de bästa studenterna och forskarna och för att bibehålla KI:s konkurrenskraft på den globala marknaden, säger Anders Flodin, vd på Karolinska
Institutet Housing.<br /> <br /> Den tänkta platsen är belägen på norra delen av Campus Solna längs gatan Fogdevreten. I projektet ingår tre A-formade
byggnader med bostäder för ca 400 forskare inom Campus Solna. Husen har formen av ett A för att klara bullernivåerna och kommer mestadels bestå av
ettor men även tvåor och fyror byggs.

- Maria Olsson Äärlaht
maria@lokalnytt.se

Campus Solna växer. Image not found or type unknown

Bild: Akademiska Hus

Campus Solna växer.

https://fastighetssverige.se/artikel/akademiska-hus-bygger-bostader-pa-campus-solna-24387
mailto:maria@lokalnytt.se
/upload/10971_full.jpg
/upload/10971_full.jpg

